
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del personale 

docente, educativo ed ATA, per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 

2021/22, sottoscritto in data 08 luglio 2020; 

VISTA l’intesa tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e OO.SS. di settore, 

sottoscritta in data 27 giugno 2024, con la quale è stato prorogato il 

predetto C.C.N.I. per l’a.s. 2024/2025, nelle more della definizione del 

nuovo accordo; 

VISTO VISTO il  CCRI del 17/07/2024; 

VISTE le graduatorie definitive del personale docente, di ogni ordine e grado, 

aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie, provinciali ed 

interprovinciali, relativamente all’anno scolastico 2024/25, pubblicati il 

16/8/2024 con dispositivo prot. n.9447 di pari data; 

 ESAMINATI i reclami dei docenti interessati alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali; 

CONSIDERATA l’esigenza di procedere alla correzione degli errori materiali presenti nei 

predetti elenchi e nelle predette graduatorie; 

 

DISPONE 
 

la rettifica dell’assegnazione provvisoria dei docenti interessati così come riportato nel file di allegato, parte 
integrante del presente provvedimento. 
 
Il presente provvedimento integra e modifica il decreto prot. 9713 del 23/08/2024 e prot. 10048 del 29/08/2024. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell’Ufficio Ambito Territoriale di Teramo, con valore di avviso e 
notifica a tutti gli effetti di legge. Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali 
e amministrativi previsti dalla normativa vigente.  
 
L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni e rettifiche che si 
dovessero rendere necessarie. 
 

IL DIRIGENTE 
Clara MOSCHELLA  

Firmato digitalmente da
MOSCHELLA CLARA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE



 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

 
 
 

A048 - EX 
SCIENZE 
MOTORIE 
SPORTIVE II GR.  

TORZOLINI LOREDANA 29/07/1989 9H TEPS010003 LICEO SCIENTIFICO ALBERT EINSTEIN  + 6H 
TEIS012009 I.I.S. DELFICO-MONTAUTITEIS012009 I.I.S. DELFICO-MONTAUTI + 4H 
TEPS02000N LS  M.CURIE    

A015 - 
DISCIPLINE 
SANITARIE               

DI 
DIONISIO 

ANNAMARIA 10/01/1980 COE -13H TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI+ 5H I.I.S. “ALESSANDRINI-
MARINO-PASCAL-COMI-FORTI”  

 


